2025年 9月

お客様各位

平和物産株式会社

ドイツ・オスピカ社「スネア用カテーテル」販売終了のご案内

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度、ドイツ・オスピカ社製スネア用カテーテル「ループタイプ（品番：LA45/110及びLA90/110）」

につきまして、製造元より製造を終了するとの案内がありました。

つきましては、誠に勝手ながら国内の弊社在庫が無くなり次第販売を終了させて頂くことになり

ましたので、ご連絡申し上げます。

なお、現在のところ販売終了時期は下記の通り予定しておりますが、販売状況により終了時期が

早くなることも予想されます。

また、代用品として日本メドトロニック社「アンプラッツグースネックスネア」をご案内させて

いただきます。

ご不明な点やご質問等がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ頂きますようお願い

申し上げます。

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

形状          品番            販売終了時期

ループタイプ 90°    LA90/110       2026年 5月頃

   ループタイプ 45     LA45/110       2026年 5月頃

以上